Prima igitur nola est percutere (abthrowen) Sunt qui prominent alio se
mala illaturos, aut bona ablaturus, nisi eis aliqua presiterint. Sicut
de vulpe recitat fabulam Beron super Magnificat: quae palumbis
prominabat: quae edoce a passere liberatae sunt: in quem tamen fraudem su
am postea peruertit vulpes, et se vindicauit: ut super habes deductum. **xij.**